MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL Nº 31, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021EDITAL Nº 31, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO PARA
COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO:
BIÊNIO 2022 - 2024

A Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento (PPGPPD) A Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento (PPGPPD) da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), designada pela Portaria nº 27/2021/ILAESP, de 05 de novembro de 2021, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das
inscrições no processo eleitoral para escolha do(a) coordenador(a) e vice-coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e
Desenvolvimento para o biênio 2022 – 2024.

1. DAS HOMOLOGAÇÕES
1.1. Como não houve interposição de recursos ao Edital nº 29/2021/PPGPPD e conforme descrito na ata da reunião da Comissão Eleitoral, fica deferida e
homologada as seguintes inscrições:
Chapa:
Candidatos(as):
1
Candidato(a) a coordenador(a): Maria Alejandra Nicolás
Candidato(a) a vice-coordenador(a): Gladys Amelia Velez Benito com vice

3. DA ELEIÇÃO
3.1. A eleição ocorrerá dia 03/12/2021, nos termos Edital nº 29/2021/PPGPPD, através do SIG Eleição.

Gilson Batista de Oliveira

Edital nº 31/2021/PPGPPD, com publicação no Boletim de Serviço nº 140, de 02 de Dezembro de 2021.